毫米。

深圳市沸

点滑板有

限公司

100套 69.60 6960.00

6 滑板轮子 JUSTICE 滑板轮子 ★9、轮组

尺寸：52 mm。▲10、

硬度：硬度。99 A

深圳市沸

点滑板有

限公司

100套 149.09 14909.00

7 滑板护具 JUSTICE 滑板护具 11、S码-L

码护具(头盔、护肘、

护膝、护腕)。

深圳市沸

点滑板有

限公司

72套 397.65 28630.80

…

合计（元）：139179.80

投标报价 小写：139179.80

单位：元（报价最多保留到小数点后两位）

大写：壹拾叁万玖仟壹佰柒拾玖元捌角整

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人： 大连市福旺幸体育文化有限公司 （加盖公章）

日期： 2025 年 10 月 16 日